 V-TAC Facture fournisseur
Réf. : SI1911-2424
Date facturation : 15/11/2019
Réf. client : 78327
V-TAC
France
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
VT-6277 (Réf. produit fournisseur 6277) - VT-602G RD 6W GLASS LED PANELS
COLORCODE:4000K ROUND
2 3,50 0%7,00
VT-1277 (Réf. produit fournisseur 1277) - VT-26301 30W LED REFLECTOR COB
DOWNLIGHTS COLORCODE:4000K HIGH LUMEN
4 15,00 0%60,00
VT-7044 (Réf. produit fournisseur 7044) - VT-728 GARDEN SPIKE SINGLE HEAD 10 2,75 0%27,50
VT-3649 (Réf. produit fournisseur 3649) - VT-763 GU10 GYPSUM FITTING-WHITE 11 3,00 0%33,00
VT-662 (Réf. produit fournisseur 662) - VT-8-20 20W LED GRILL FITTING-60CM WITH
SAMSUNG CHIP COLROCODE:3000K
10 6,00 0%60,00
VT-665 (Réf. produit fournisseur 665) - VT-8-40 40W LED GRILL FITTING-120CM WITH
SAMSUNG CHIP COLROCODE:3000K
10 11,50 0%115,00
VT-666 (Réf. produit fournisseur 666) - VT-8-40 40W LED GRILL FITTING-120CM WITH
SAMSUNG CHIP COLROCODE:4000K
10 11,50 0%115,00
VT-8400 (Réf. produit fournisseur 8400) - VT-5188 1080P WIRELESS NVR CAMERA(EU
PLUG) COMPLET - Camera IP65x4
2 187,50 0%375,00
VT-2790 (Réf. produit fournisseur 2790 ) - VT-2308 8W T180 LED FLAMENT BULB
AMBER GLASS COLORCODE:2200K E27
1 11,25 0%11,25
VT4967 (Réf. produit fournisseur 4967) - Détecteur extérieur Infra rouge - VT-8003
Détecteur extérieur Infra rouge - VT-8003 de couleur blanche
50 4,00 0%200,00
3642 (Réf. produit fournisseur 3642) - Collerette Blanche Fixe GU10 - GU5.3
Collerette pour GU10 blanche - 1/4 de tour
300 1,50 0%450,00
VT5091 (Réf. produit fournisseur VT5091) - Détecteur de mouvement IR Motion sensor -
Ajustable - 360°
Détecteur de mouvement IR Motion sensor - Ajustable - 360° - Encastrable
40 5,50 0%220,00
3469 (Réf. produit fournisseur 3469) - Colerette ronde orientable blanc V-TAC VT-7227
VT-7227 Colerette rond blanc V-TAC
400 0,65 0%260,00
VT6483 - BOITIER TUBE LED 150CM 4500K - 51200LM 48 13,00 0%624,00
VT6485 - BOITIER TUBE LED 120CM 4500K - 3800LM 48 9,50 0%456,00
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A réception Total HT 3 013,75
Total TTC 3 013,75
Déjà réglé 3 013,75
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/11/2019 3 013,75 Virement bancaire
Siège social : V-TAC - France
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)